DECRETO Nº 4.583 DE 12 DE AGOSTO DE 2014
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES AO PROCESSO SELETIVO Nº 09/2014
LENOIR DA ROCHA, Prefeito Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais nos termos da Lei Orgânica do Município e suas atualizações, e da Lei nº 3.195 de 22 de dezembro de 2006, decreta...

                  Art.1° - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados, aptos ao Processo Seletivo nº. 09/2014, do Município de Mondaí, Estado de Santa Catarina.
	PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

	INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	CPF

	001
	NEUSA ANA MEURER SCHIRRMANN
	033.226.949-33

	002
	DIRLEI RIPPLINGER
	715.872.769-68

	PROFESSOR DE CIÊNCIAS

	INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	CPF

	001
	TIAGO ISMAEL WEIZEMANN
	078.776.709-31

	002
	ANA ELISABET DE MARCO
	346.998.480-87

	003
	TATIANA WILHELMS
	056.108.619-26

                   Art. 2º - Todas as inscrições foram homologadas.

Mondaí, SC, 12 de agosto de 2014.

LENOIR DA ROCHA
Prefeito Municipal